СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЛЮБИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  18.07.2017  №  32
г.Любим
О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ

"ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН
ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

В соответствии с  Положением о присвоении звания "Почетный гражданин Любимского муниципального района", утвержденным Решением Собрания представителей Любимского муниципального округа № 12 от 29.04.2005 года, с изменениями от 02.08.2007 года и в соответствии со статьей 22 Устава Любимского муниципального района, Собрание представителей Любимского  муниципального района Ярославской области
РЕШИЛО:

1. Присвоить звание "Почетный гражданин Любимского муниципального района" –   Раевскому Владимиру Васильевичу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наш край»   .
Глава Любимского

муниципального района                                                      А. В. Кошкин